PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2
Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2860/2016

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Portaria nº 2758/2009, de 09.07.2009, do Magnífico
Reitor, e tendo em vista o que consta no Processo nº 012376/2016-84,

           RESOLVE

Considerar dispensada da função de Coordenador do Curso de Licenciatura

em  Língua  Espanhola,  FG-1,  o  servidor  IVAN PEREIRA DE SOUZA,  matrícula

Siape  nº  1877580,  ocupante  do  cargo  de  Professor  do  Magistério  Superior,  do

Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  lotado  no  Campus  Universitário  de

Castanhal, desde 30 de abril de 2016.

 Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de junho de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2860/2016
	Horacio Schneider